
Erfaren studievejleder med digitale ambitioner til Vejledning og
Studieinformation

Vil du være vores nye kollega ved Vejledning og Studieinformation? Vi søger en
erfaren studievejleder med stor interesse for udviklingen af digitale vejledningstilbud.
Hos os kommer din hverdag til at bestå af opgaver, hvor din vejledningsfaglighed får
lov til at brænde igennem, og hvor du får brugt dine talenter som digital ildsjæl.

Hvad laver vi?
I Vejledning og Studieinformation tilbyder vi information og vejledning til
kommende studerende på Aarhus Universitet. Vi arbejder målrettet og kontinuerligt på
at styrke vores vejledningstilbud på forskellige platforme, der kan komme vores
målgruppe til gavn. Vi har også en central opgave i at sikre god kommunikation til
studerende på Aarhus Universitet.

Vores opgaver:

Rekruttering til Aarhus Universitets uddannelser●

Vejledningscenter AU, hvor vi vejleder om optagelse og valg af uddannelse på

Aarhus Universitet 

●

Koordinering og udvikling af vejledningsarrangementer som for eksempel åbent

hus, Studiepraktik, Det rullende Universitet, SubUniversity med flere. 

●

Koordinering, udvikling og redigering af en række store webuniverser;

Studieguide.au.dk og studerende.au.dkmed flere

●

Medvirke aktivt i udviklingen af studievejledningen på Aarhus Universitet●

Dine arbejdsopgaver vil blandt andet være:

Vejledning og information om Aarhus Universitets uddannelser i

Vejledningscenter AU

●

Kvalificere og udvikle vejledningstilbud og rekrutteringsindsatser med et særligt

blik på digitale muligheder

●

Projektledelse af vejledningsarrangementer, ofte i samarbejde med dygtige

kolleger i hele organisationen

●

Kommunikationsopgaver og formidling, både live og på web●

Vi ønsker os, at du: 

Er en erfaren vejleder, der har sin vejleder-værktøjskasse i orden, både når du

vejleder individuelt, kollektivt og digitalt

●

Har ambitioner om at lave stærke vejledningstilbud digitalt●

Har erfaring som projektleder og kan varetage afvikling af arrangementer

selvstændigt

●

Er en dygtig oplægsholder, der gør dig didaktiske og læringsmæssige

overvejelser

●

Har blik for at inddrage data i arbejdet med vejledning og kommunikation●

Sætter barren højt, når det gælder om at sikre kvaliteten af vejledning●

Har kendskab til målgruppen og hele tiden holder dig opdateret på, hvor den

bevæger sig hen

●

Kan samarbejde, er handlingsorienteret og kan bevare det positive overblik selv i

stressede situationer

●

Er tillidsvækkende, empatisk, loyal og glad som kollega ●

Er nysgerrig på vejledningsfeltet og er ambitiøs på vejledningens vegne.  ●
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Hvad bliver du en del af?
Du bliver kollega med 13 medarbejdere og 7 studenterstudievejledere og -
medhjælpere. I afdelingen er vi mange forskellige fagligheder. Vi har både den skarpe
journalistiske pen, dygtige webredaktører, projektledere og superdygtige vejledere. Vi
er en meget engageret og dedikeret afdeling, men vi elsker samtidig det uformelle, og
trivsel står meget højt på vores dagsorden.

Løn og ansættelse
Løn og ansættelse er i henhold til overenskomst mellem Finansministeriet og relevant
faglig organisation afhængig af din uddannelsesmæssige baggrund.

Yderligere oplysninger kan fås hos funktionschef Anne Teglborg på 51221310 og
studievejleder Laura Munk Petersen på 93521594.

Ansættelsessamtaler afholdes i uge 23.

Aarhus Universitet vil være en attraktiv og inspirerende arbejdsplads for alle og ønsker
en kultur, hvor hver enkelt kan udfolde og udvikle sig. Vi ser ligestilling og diversitet
som en ressource og opfordrer derfor alle interesserede til at ansøge.

Ansøgning sendes via Aarhus Universitets rekrutteringssystem, som kan tilgås under
stillingsopslaget på Aarhus Universitets hjemmeside.
 
Om Aarhus Universitet

Aarhus Universitet er et fagligt bredt og forskningsintensivt universitet med høj kvalitet i
uddannelse og forskning, og et stærkt engagement i samfundsudviklingen nationalt og
globalt. Universitetet tilbyder et inspirerende uddannelses- og forskningsmiljø for
38.000 studerende og 8.300 medarbejdere med en årlig omsætning på 7,0 mia. kr.
Læs mere på www.au.dk
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